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200 Stile Libero

Preganziol, Sabato 03/04/2021 ore 17:00

Cron: M - Base vasca: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

TONION GIOVANNI
SCHIAVON SIMONE

DI FIORE LORENZO
VASSALINI GIACOMO
ZALLONI ALESSANDRO
BALDACCI TOMMASO
SCARPA GIACOMO

SCARABEL GIACOMO
SILVERI GIOVANNI
TON EMANUELE
STEVANATO GIOVANNI
VIANELLO LORENZO
FELTRIN GABRIEL
TRABUCCO GIOVANNI

Serie

Anno

2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009

2008
2008
2009
2009
2009
2009
2008

LA SORPRESA DENTRO L'UOVO
RISULTATI

Societa

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
SSD STILE LIBERO SRL

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
SSD STILE LIBERO SRL

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
SSD STILE LIBERO SRL
SSD STILE LIBERO SRL
SSD STILE LIBERO SRL
SSD STILE LIBERO SRL
SSD STILE LIBERO SRL
SSD STILE LIBERO SRL

Foglion. 1
09/04/2021

Cat.: Esordienti A M

Tempo

02:35.3
02:38.3
02:39.7
02:43.0
02:45.0
02:46.0
02:59.9

02:21.6
02:28.2
02:29.8
02:30.8
02:32.0
02:32.9
02:39.7

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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